

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: КОЛПИНСКАЯ УЛ. д.206
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 06.2020

Форма по ОКУД	Код	0322005
по ОКПО		
по ОКПО		
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)	номер	
	дата	
	Вид операции	


Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		июнь 2020 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сто восемнадцать тысяч девятьсот рублей 81 копейка*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						79,9		118 090,81
ЖЭС-2						79,9		118 090,81
1	1	Консервация фасада с земли и лесов (торец с кол18) 00-00008344 Цемент М400 Д20 Евроцемент ЦЕМ Ш 32,5 50кг 00-00009443 Праймер Bitumast 21.5л 00-00009048 Смесь цементно-песчаная РЕАЛ ЦПС М300 25кг 00-00009047 Штукатурка Kilito TF цементная универсальная 25кг	ТЕР4.01-09-006-01	10 м2	4,9	10 924,20	53 528,57	
				кг	22	7,47	164,34	
				л	5	117,93	589,65	
				кг	25	6,83	170,75	
				кг	75	9,26	694,50	
2	2	Навеска страховочного троса (фасад)	ТЕР46-08-033-01	1 операция	25	449,51	11 237,83	
3	3	Навеска рабочего троса	ТЕР46-08-033-02	1 операция	25	1 038,97	25 974,18	
4	4	Перенавеска рабочего троса	ТЕР46-08-033-03	1 операция	25	1 094,01	27 350,23	
Прямые затраты по разделу:							45 153,69	
Накладные расходы по разделу:							33 323,51	
Сметная прибыль по разделу:							19 931,81	
НДС 20% по разделу:							19 681,80	
Итого по разделу, включая НДС:							118 090,81	
Прямые затраты по всем разделам:							45 153,69	
Накладные расходы по всем разделам:							33 323,51	
Сметная прибыль по всем разделам:							19 931,81	
НДС 20% по всем разделам:							19 681,80	
Итого по всем разделам, включая НДС:							118 090,81	

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Сдал: И. о. начальника ЖЭС №2  Горностаев Н. Ю.